Российская Федерация
Республика  Хакасия
Администрация  Таштыпского  сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26   июня  2012  года                            с. Таштып                                   №    198

	О назначении ответственного
по организации и содействию
работе территориального общественного самоуправления на территории Таштыпского сельсовета

     Во исполнение  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главы № 5 «Формы непосредственного осуществления населением  местного  самоуправления и участия населения в осуществлении местного самоуправления», руководствуясь п.3, ч.1, ст.33 Устава муниципального образования  Таштыпский сельсовет, постановляю:

1.Назначить  Шулбаева  Ивана Викторовича, заместителя главы Таштыпского сельсовета, ответственным от администрации Таштыпского сельсовета за организацию и содействие работе  территориально- общественного  самоуправления на территории Таштыпского сельсовета.
2.Настоящее постановление опубликовать в  информационном бюллетене «Таштыпский вестник», а также разместить  на официальном  сайте администрации Таштыпского сельсовета.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского сельсовета                                           А.А. Дьяченко